
 

   

› smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 083/2019/PS/036/D1 Dodatek č. 1 k servisní smlouvě

0N/3014/2020

v&#39;
v. l

932.4

Řízení letového provozu
České republiky

Dodatek č. 1

k servisní smlouvě „Servisní podpora systému RLPGIS“

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dne 24. 4. 2019 (dále jen „smlouva“)

(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Ing. Miloslavou Mezerovou, výkonnou ředitelkou Útvaru finančně správního
IČO: 497 10 371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „objednate|&quot;)

CAD Studio s.r.o.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

zastoupený: lng. Janem Binterem, jednatelem
IČO: 261 97 081

DIČ: C226197081

bankovní spojeni: XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX
XXX XX XXXX XXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75392

(dále jen „poskytovatel“),

(objednatel a poskytovatel rovněž jako „smluvní strany“).



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 083/2019/PS/036/D1 Dodatek Č. 1 kservísní smlouvě

2. Předmět dodatku

2.1 Na základě vzájemné dohody smluvních stran se do smlouvy doplňuje nový odst. 12.10, který

3.1

3.2

3.3

3.4

VJenči dne: 15 -04- 2320

řeší vzdálený přístup, a to v následujícím znění:

„12.10. „Objednatel umožní oprávněným zaměstnancům poskytovatele vzdálený přístup a VPNspojení ke spravovanému systému prostřednictvím lP datové sítě objednatele založený nadefinovaných přístupových oprávněních. Každému takovému zaměstnanci poskytovatele,jejichž seznam doručí poskytovatel objednateli před vznikem potřeby vzdáleného přístupu dosystému objednatele, bude, oproti podpisu každého oprávněného zaměstnance poskytovatele.vydán RSA SecurelD token. Seznam oprávněných zaměstnanců poskytovatele bude obsahovatrozsah a oprávnění jednotlivých zaměstnanců poskytovatele v rámci plnění předmětu smlouvy.Tento seznam oprávněných zaměstnanců poskytovatele může být poskytovatelem po dobuúčinnosti smlouvy měněn, nicméně jakákoliv změna údajů uvedených v seznamu oprávněnýchzaměstnanců poskytovatele musi být objednateli neprodleně oznámena, a to kteroukoliv z

vydaného podle tohoto odstavce smlouvy. Objednatel poskytne poskytovateli pravidla propoužívání tokenu RSA Secure ID a pravidla pro VPN přístup. Poskytovatel je povinen nahraditobjednateli veškeré škody způsobené porušením těchto pravidel zaměstnanci poskytovatele.“

Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Uveřejňování. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen uveřejnit tento dodateksmyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Pří uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv budou v textu znečitelněny zejménatyto údaje: bankovní spojení poskytovatele v čl. 1 tohoto dodatku, podpisy na dodatku.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržípo dvou (2) stejnopisech.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývádnem uveřejnění v registru smluv.

X
XXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
Řízení XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

X XXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXX
XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXX
X

XXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX
XXX XXXXXX XXXXX

X

X
XXXXXXX X X X

 


